La clàusula 3: “Pressupost base de licitació” del plec de clàusules administratives particulars 
d’aquest contracte estableix que el pressupost de licitació és el següent: 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de noranta mil 
quatre-cents vint-i-quatre amb seixanta-vuit cèntims (90.424,68 €), més divuit mil nou-cents 
vuitanta-nou amb divuit cèntims (18.989,18€), corresponents al 21% d’IVA. 

El pressupost base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa d’acord amb 
els costos directes i indirectes següents:  

L’oferta econòmica presentada per LYMET S.A ha estat de 63.493,20 € més 13.333,57 €